ДЕП АРТАМ ЕН Т ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ТАРИ Ф ОВ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ
«О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства
Российской Федерации от 13.05.2013 № 406 «О государственном
регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», на
основании решения правления департамента государственного регулирования
тарифов Краснодарского края п р и к а з ы в а ю :

1. Установить плату за подключение (технологическое присоединение) в
индивидуальном порядке к централизованной системе водоснабжения ГУП КК
СВВУК «Курганинский групповой водопровод» объект «Многоэтажные жилые
дома со встроенно-пристроенными помещениями общественного назначения по
адресу: Краснодарский край, г. Армавир, Северный жилой район № 8. Литер 1-
4» в размере 19822563,75 рублей (без НДС).

2. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

от
г. Краснодар

Об установлении индивидуальной платы за подключение
(технологическое присоединение) объектов к

централизованным сетям водоснабжения
ГУП КК СВВУК «Курганинский групповой водопровод»

Руководитель С П. Милованов